
 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

Decreto nº 086, de 01 de outubro de 2014. 
 

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 002/2014, do 
Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 002/2014, do 
Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 01) 
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 02) 
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 03)  

Nº 
INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8152  ACACIO DACROCE HOMOLOGADA 
   

Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 06)  
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 08) 
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 09)  
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 10)  
 Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
   
Assistente Social  

Nº 
INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8553  ÂNGELA DALTOÉ TREGNAGO HOMOLOGADA 
7178  CATIANA VEDANA CASALI HOMOLOGADA 
8457  EDSON FINGER HOMOLOGADA 
8353  SIMONE CARLA BOITO HOMOLOGADA 

   
Auxiliar de Enfermagem   

Nº 
INSC. 

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8512  ADRIANA APARECIDA VIERA HOMOLOGADA 
7329  DINARA BASSO HOMOLOGADA 

   
Auxiliar de Serviços Gerais   

Nº 
INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

7798  ANA THOME HOMOLOGADA 
8437  CLARICE DE VALLE GONZATTI HOMOLOGADA 
8310  ELISABETE TONIETTO HOFFMEISTER HOMOLOGADA 
7973  GUIOMAR SANTIN RODRIGUES DA ROSA HOMOLOGADA 
7943  JANE FÁTIMA ULRICH MACCARI HOMOLOGADA 
7752  JAQUELINE FATIMA ZUCOLOTTO HOMOLOGADA 
8500  MARCIA RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA 
8367  NELSON MIGUEL KUCHINSKI HOMOLOGADA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

7718  PALOMA ANDRIELI LISBOA HOMOLOGADA 
8308  VIVIANE PAULA CRIVELATTI HOMOLOGADA 

   
Fiscal de Tributos   

Nº 
INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8525  ALICEU JUAREZ SCHOENHERR HOMOLOGADA 
8493  CRISTIAN JUNIOR HOFFMEISTER HOMOLOGADA 
8541  MICHELE BRUNA TURATTI HOMOLOGADA 
7194  NAYARA ALVES MOTA HOMOLOGADA 
6862  VANUZA KONFLANZ HOMOLOGADA 

   
Motorista   

Nº 
INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

7332  ALEX MICHEL TURATTI HOMOLOGADA 
   

Operador de Máquina   
Nº 

INSC. 
 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

7058  ROBERTO LEANDRO VIANA HOMOLOGADA 
 

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos 
orçamentários. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 01 de outubro de 2014. 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 


